謹啓
沢山のご参加を頂いておりますエコール48は、今回が2022年度の
3回目最後でございます。是非ご参加頂きたく宜しくお願い申し
上げます。 敬白
第25回世話人 仲敷健一 (けいゆうメディカルクリニック） 水島靖子（久留米大学病院）

第25回 WEBエコール48のお知らせ

日時 ３月２３日(木曜） １9時から21時(予定）

事前登録 ３月２０日（月）までに下記へお申込下さい

会費 年会員の先生方は無料
今回のみのご参加の会費 500円

ミニレクチャー 循環器領域
当院心エコー室の取り組みと今後の課題

ー弁膜症診療の今とこれから
芝 翔先生 福岡徳洲会病院 循環器内科

症例発表 消化器領域
あ 下腹部痛を訴えた２症例

坂口 ちなつ先生 公立八女総合病院 臨床検査科

質問コーナー
皆様方のご質問にお答えします

主催 エコール４８ 代表世話人 酒井 輝文
事務局 大久保 洋平

後援 一般社団法人福岡県臨床衛生検査技師会
あ

お申し込み先 運営事務局 ㈱コ・メディカル 島ノ江 信芳 宛

E-mail co-medical-7@ace.ocn.ne.jp
お名前・ご勤務先・携帯電話以外のメールアアドレス・お持ちの疑問
検査技師会番号（検査技師会の生涯教育点数をご希望の方） の
ご連絡を願いいたします。

」

	スライド 1: 謹啓　 沢山のご参加を頂いておりますエコール48は、今回が2022年度の 3回目最後でございます。是非ご参加頂きたく宜しくお願い申し 上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第25回世話人　仲敷健一 (けいゆうメディカルクリニック） 水島靖子（久留